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Vi är ett härligt gäng på cirka 60 personer, mest tjejer 
men även några killar. Vi startar upp stallarbetet re-
dan på måndagen inför tävlingarna. Vi ströar upp och 
förbereder runt 260 boxar inför ankomsten av hästar. 
Tisdag – torsdag anländer alla hästar, både hästar som 
ska vara med i showinslag men också alla tävlings hästar.

Ankomstdagarna är intensiva då vi hjälper till vid 
ankomstbesiktningarna samt med avlastning av häst-
trailers och hästbussar. Alla hästar som kommer till 
stallet gör en ankomstbesiktning där vi bland annat 
tempar hästarna och kontrollerar allmäntillstånd för 
att minska risken för eventuella smittor. När de får 
okej från veterinären får de komma in i stallet.

När alla är på plats och shower och tävlingar drar  
i gång lägger sig ett lugn över stallet i några dagar.  
Vår uppgift är då att mocka framridningsbanor, hålla 
rent och snyggt i stallarna och hjälpa till där det 
behövs. Vi har även en del boxbyten under fredag och 
lördag då vissa tävlingsklasser åker hem och andra 
kommer. Vi mockar då ur boxar, desinficerar och 
ströar om.

Under söndagen åker de allra flesta hästar och 
ryttare hem och då blir det lika mycket att göra som 

Om arbetet i stallet på  
Sweden International Horseshow
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Från ungdomsavdelningen
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Vill du vara med  
i ungdoms styrelsen?
Ungdomssektionen i Stockholm är ett glatt gäng som 
gillar djur och som gärna vill ha fler styrelsemedlem-
mar att planera aktiviteter och läger med. Om du är 
mellan 16–24 år och intresserad av att engagera dig  
i styrelsen, vänligen kontakta valberedningen genom 
Åsa Liljemark (asaliljemark4@gmail.com).

Årsmöte – ungdomssektionen
Ungdomssektionens årsmöte hålls den 
18 februari kl. 14.00. Plats beslutas ba-
serat på antalet anmälda. Skicka in din 
intresseanmälan att delta i årsmötet till
sthlm.ungdom@svenskablastjarnan.se
 

Familjeläger – Lamm
16–17 mars och 23–24 mars 2024
I vår är det dags för familjeläger – Lamm på Massum 
gård, Väddö. Vi kommer att besöka fårhjorden som har 
fått lamm under våren. Under helgen (lördag till söndag) 
besöker vi lammen/fåren och får lära oss mer om dessa 
djur av Sofia Collin, djurägare. På grund av att lammen 
är små kan vi enbart ta emot 10 deltagare per helg.
Plats: Massum Gård, Norrtälje
Datum: 
Läger 1 . . . . . . . . .  16-17 mars 2024 
Läger 2 . . . . . . . . . 23-24 mars 2024
Boende: Flerbäddsrum  
(Kika på Massum gårds Facebooksida)
Ålder: 7-14 år + ev. förälder  
(yngre barn 4-6 år är välkomna i målsmans sällskap)
Pris: 1 000 kr per deltagare  
(inkl. kost, logi och aktiviteter)
Antal: Max 10 deltagare/tillfälle
Anmälan: Be målsman mejla till sthlm.ungdom@
svenskablastjarnan.se med vilket läger (datum), 
namn, ålder, adress och telefonnummer. Vi skickar ut 
en officiell anmälningsblankett med svarande mejl. 
Ser fram emot din anmälan. 
Först till kvarn!

vid ankomsterna fast nu hjälper vi till att rulla ut all 
utrustning till fordonen i stället så att vi minimerar 
lasttiderna. Det är cirka 200 fordon som ska lasta 
under några få timmar så vi behöver få logistiken att 
fungera smidigt.

I stallarna har vi personal dygnet runt, vi jobbar 
alltså även natt. Vi arbetar också tätt ihop med vårt 
veterinärgäng som finns på plats ifall något skulle 
hända vilket det lyckligtvis sällan gör.

Vi är ett troget gäng som har varit med i stallgänget 
i många år men vi behöver nästan alltid fylla på med 
några varje år. Är du intresserad av att jobba med 
oss så mejla till stable@horseshow.se senast  
28 februari 2024 med intresseanmälan.

För att kunna arbeta som volontär i stallet behöver 
du ha god fysik, det kan vara tungt ibland att hantera 
spån och torvbalar. Du behöver vara minst 18 år, ha 
en god serviceanda och ett glatt humör. Som volontär 
behöver du kunna ställa upp och jobba minst 25 tim-
mar under veckan. Vi får både mat och sponsorkläder 
att arbeta i under våra arbetspass.

Text och foto: Anette Holmlund

Om arbetet i stallet på  
Sweden International Horseshow
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Händer under våren 2024  
Under våren planerar vi 
• kattfika och kattyoga 
• hundpromenad och hundfika 
• en kaninaktivitet 
• stallvisning på K1 
• besök hos pensionerade K1- 

hästar på Svenska Hästhem 
• studiebesök på ett djursjukhus. 

Välkommen till årsmötet!

 

Stockholmsförbundet söker medlemmar som  
vill engagera sig i styrelsearbete och aktiviteter!

Stockholmsförbundets årsmöte hålls söndagen den 
10 mars kl. 11.00 på K1. För att komma in på K1 krävs 
föranmälan. Anmäl ditt deltagande via formulär på 
hemsidan senast den 1 mars. Där kan du även svara 
om du vill ansluta till lunch som efter mötet serveras  
i restaurangen på K1. Vi måste ange antal och even-

tuell specialkost i förväg. Lunchen kostar 110 kr inkl. 
salladsbuffé, bröd, måltidsdryck och kaffe.

Årsmöteshandlingar publiceras på hemsidan senast 
en vecka innan årsmötet. Motioner ska vara styrelsen 
tillhanda senast tre veckor innan årsmötet. Motioner 
skickas till styrelsenstockholm@svenskablastjarnan.se

Svenska Blå Stjärnan har samhällets uppdrag att ta 
hand om lantbrukets djur vid kriser, utbrott av smitta 
och andra händelser som kan drabba djuren. Vi är en 
idéburen, ideell organisation som utbildar våra med-
lemmar för att de ska kunna hjälpa till vid krisläge 
inom djurområdet i landet.

Styrelsen planerar, leder och genomför föreningsakti-
viteter tillsammans med engagerade medlemmar. Vi ser 
gärna att styrelsens ledamöter tillsammans har ett brett 
intresse av olika djur, dess hantering och skötsel. Brinner 
du för frågor som rör våra djur och hur vi tar hand om 
dem på bästa sätt, såväl till vardags som vid kriser och 
katastrofer, hör av dig till oss i valberedningen.

Vi letar bland annat efter dig som vill arbeta med 
mässor och events, både att planera och genomföra. 
En roll för dig som gillar marknadsföring och har bra 
organisationsförmåga.

Vill du delta i styrelsearbetet för Stockholmsförbun-
det? Det är osäkert hur många nya krafter som behövs 
men det finns alltid behov av fler som hjälper till oav-
sett om hen sitter i styrelsen eller inte. 

Känner du någon som du tror skulle vara intresserad?
Nominera dig själv eller din kandidat genom att höra 
av dig till oss i valberedningen.

Vi behöver ditt svar så snart som möjligt och senast 
den 1 februari 2024.

Hälsningar från valberedningen (som också svarar på 
frågor).

Lotta Lagerberg, Lotta.lagerberg@gmail.com
Johnny Rönnberg, Johnny@johnnyronnberg.com
Helena Håkansson, helena.hk@telia.com

Ännu är inga datum satta för dessa 
aktiviteter. Se därför till att vi har 
din korrekta e-postadress så att du 
får våra digitala medlemsutskick 
(är du osäker mejlar du styrelsens-
tockholm@svenskablastjarnan.se). 
Gå även in regelbundet på  
Stockholmsförbundets sida på  

www.svenskablastjarnan.se där  
vi löpande informerar om alla  
aktiviteter. 
Hoppas att vi ses i vår! 
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